

Årsredovisning

för

XND Nordic AB

556257-5364

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i XND Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Henån den 19 juni 2025


Bengt Nilsson

Styrelsen för XND Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i XND Nordic AB består av försäljning, installation, utbildning och support av datorsystem och programvara.

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt samtliga andelar i närstående bolaget Nanco Elektronik AB, 556615-4190, samt bildat ett nytt dotterbolag Orustlunden AB, 559488-3711.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 139	3 358	3 558
Resultat efter finansiella poster	-155	251	-508
Soliditet (%)	91,6	85,5	91,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då bolaget har dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 160 017	353 784	7 633 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning			353 784	-353 784	0
Årets resultat				30 162	30 162
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 193 801	30 162	7 343 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 193 800
årets vinst	30 162
	7 223 962
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 223 962
	7 223 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

gr

ank=20250630;2025070202634

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 139 380	3 357 765
Övriga rörelseintäkter		10 769	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 150 149	3 357 765

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-104 203	-95 575
Personalkostnader	2	-1 930 258	-3 033 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 970	-6 970
Summa rörelsekostnader		-2 041 431	-3 135 882
Rörelseresultat		-891 282	221 883

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330 724	30 344
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		405 720	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-734
Summa finansiella poster		736 444	29 610
Resultat efter finansiella poster		-154 838	251 493

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		185 000	210 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	210 000
Resultat före skatt		30 162	461 493

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-107 709
Årets resultat		30 162	353 784

Gr

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 914

27 884

Summa materiella anläggningstillgångar

20 914

27 884

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

399 422

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

405 720

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

805 142

0

Summa anläggningstillgångar

826 056

27 884

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 691 315

2 285 830

Övriga fordringar

939 324

305 267

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

558 794

340 000

Summa kortfristiga fordringar

3 189 433

2 931 097

Kassa och bank

Kassa och bank

5 197 515

7 430 854

Summa kassa och bank

5 197 515

7 430 854

Summa omsättningstillgångar

8 386 948

10 361 951

SUMMA TILLGÅNGAR

9 213 004

10 389 835

Q

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 193 800

7 160 017

Årets resultat

30 162

353 784

Summa fritt eget kapital

7 223 962

7 513 801

Summa eget kapital

7 343 962

7 633 801

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 385 000

1 570 000

Summa obeskattade reserver

1 385 000

1 570 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

36 608

Övriga skulder

375 682

854 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 360

294 806

Summa kortfristiga skulder

484 042

1 186 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 213 004

10 389 835

Gx

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 039	366 185
Inköp		34 854
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 039	401 039
Ingående avskrivningar	-373 156	-366 185
Årets avskrivningar	-6 971	-6 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 127	-373 155
Utgående redovisat värde	20 912	27 884

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	399 422	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	399 422	0
Utgående redovisat värde	399 422	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 592 530	2 592 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 592 530	2 592 530
Ingående nedskrivningar	-2 592 530	-2 592 530
Återförda nedskrivningar	405 720	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 186 810	-2 592 530
Utgående redovisat värde	405 720	0

Henån den 19 juni 2025


Bengt Nilsson


Ann-Sofie Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2025


Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


